様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

利府町長　　　　　　　　殿

住    所
申請者　　氏    名
電話番号

利府町勤労者生活安定資金利子補給事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　年度において利府町勤労者生活安定資金利子補給事業補助事業を下記により実施したいので利府町補助金等交付規則第３条の規定により、利府町勤労者生活安定資金利子補給事業補助金金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

	１　融資資金名
	利府町勤労者生活安定資金（教育資金）

	２　借入年月日
	　　年　　月　　日

	３　借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　返済期間
	か月（据置期間　　　　か月）

	５　借入利率及び保証料率
	利率　　　　％　　保証料率　　　　％

	６　交付申請に係る期間
	　　年　　月分から　　　　年　　月分まで

○添付書類　　金融機関の発行した償還表の写し、在学が確認できる書類